
Jelgavas Tenisa klubs
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 05.01.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05.-06.01. Tenisa Klubs Jelgava 3 1170 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

CIGANSKIS RUTLAUKA Sabīne PETROVS MICKUS

vs. vs. vs. vs.

KOZLOVSKIS VORSLAVA Dārta FELDMANIS RANCĀNS

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

BĻINOVA Angelīna MAZŪRA Anna S. GORKUŠA Katrīna A.

vs. vs. vs. vs.

PRIEDĪTE Evelīna PORIETE Marta LISOVSKA Klaudija

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle FELDMANIS RUTLAUKA Sabīne MAZŪRA Anna S.

ALKSNIS PETROVS VORSLAVA Dārta PORIETE Marta

vs. vs. vs. vs.

CIGANSKIS MICKUS BĻINOVA Angelīna GORKUŠA Katrīna A.

KOZLOVSKIS RANCĀNS PRIEDĪTE Evelīna LISOVSKA Klaudija

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16.15 Jānis Stepiņš


